
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 13.jūlijā        Nr.340 

(prot.Nr.15,   2.§) 

           

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.1 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš 

nosaka, ja 2018.gada valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi 

pārsniedz saistošajos noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz 

Domei pieprasījumu par apropriācijas palielināšanu, saskaņā ar 2018.gada 9.maija Latgales 

reģiona attīstības aģentūras projekta finansēšanas līgumu Nr.LKP2018/003,  un ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 5.jūlija sēdes 

protokolu Nr.14, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 5.jūlija sēdes 

protokolu Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” 

(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils) projektu „Latgales 

folkloras skola 2018” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Latviešu kultūras 

centrs” pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā:  1. Projekta „ Latgales folkloras skola 2018” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” pamatbudžeta 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes 2018.gadam grozījumi. 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 



 

Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 13.jūlija 

lēmumam Nr.340 

 

KKF LATGALES KULTŪRAS PROGRAMMA 

Latviešu kultūras centra projekta 

 „ LATGALES FOLKLORAS SKOLA 2018” 

APRAKSTS 

 

Projekta pieteicējs: 
Daugavpils pašvaldības iestāde „Latviešu kultūras centrs” 

 

Projekta ilgums: 01.06.2018.-15.12.2018. 

Projekta mērķis: 

Nodrošināt Latgales kutūrvides, vērtību un tradīciju saglabāšanu un 

attīstību, organizējot Latgales Folkloras skolas 2018 meistarklases 

un nodarbības. 

 

Projekta izmaksas: 
Programmas piešķīrums  1 700 EUR 

 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Paredzēts, ka projekta laikā tiks noorganizētas nodarbības 

tradicionālo mūzikas instrumentu spēlē, dejošanā, tradicionālajā 

dziedāšanā. Meistarklašu un nodarbību vadīšanai atbilstoši 

izvēlētajām tēmām tiks pieaicināti etnomuzikalogi, tradīciju 

pārzinātāji, mūzikas instrumentu spēles meistari. Katrā instrumentu 

spēles meistarklasē piedalīsies 12 dalībnieki, tradicionālās 

dziedāšanas un tradicionālās dejas meistarklasēs piedalīsies vismaz 

20 dalībnieki, atkarībā no nodarbības tēmas dalībnieku skaits var 

būt lielāks. Pieteikšanās nodarbībām notiks pamatojoties uz 

publisku uzaicinājumu. Dalībnieki var pieteikties gan uz visām 

skolas piedāvātajām nodarbībām, gan uz atsevišķu, viņam 

nepieciešamu nodarbību. 

 

Sasniedzamais 

rezultāts: 

Projekts ne tikai palielinās Latgales folkloras kopu kapacitāti, bet arī 

sniegs lielu ieguldījumu tradicionālās kultūras saglabāšanā, tautas 

mūzikas, instrumentu spēles, dejas attīstībā.  

 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

 Latviešu kultūras centra telpas 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

 


